5717/51 gwarantuje wyznaczony w planie miejscowym publiczny ciąg pieszo-jezdny oznaczony 

symbolem 2KDX. Ciąg pieszo-jezdny na terenie 2KDX – jest urządzony.  

6. Cena wywoławcza nieruchomości oznaczonej działką nr 5717/51 o pow. 0,0494 ha wynosi  

133 379,99 zł (słownie: sto trzydzieści trzy tysiące trzysta siedemdziesiąt dziewięć złotych 99/100) 

i ujmuje w sobie należny podatek VAT 23%. 

7. Gmina Libiąż nie dysponuje badaniami gruntu, dlatego w umowie kupna sprzedaży strony wyłączą 

odpowiedzialność sprzedawcy z tytułu rękojmi za wady rzeczy sprzedanej. Nieruchomość sprzedawana